
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 30-06-2017   N.48

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015 DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA' DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI

CREDITORE: MOTOPLUS SRL P.I.: 00919910570

fattura n.339 del 11.07.2016 della somma di € 344,04 IVA compresa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SMART CIG: AD61898022

CONSIDERATO che il comune di Micigliano gestisce è proprietario di vari mezzi tra i quali
l'Ape Piaggio targata AA03636;

CHE l'ape necessitava di manutenzione straordinaria con acquisto di pezzi da ditte specializzate
nel settore;

CHE la manutenzione del mezzo in oggetto concesso in comodato d'uso gratuito è a carico
dell'Ente;

N.  118 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE DITTA MOTOPLUS SRL PER FORNITURA PEZ=
ZI MECCANICI APE PIAGGIO COMUNALE



VISTO che con determina n.37 del 18.02.2016 dell'ufficio tecnico comunale è stata impegnata
la somma di € 344,04 al cap.430 missione 01 programma 03 bilancio 2016 RR.PP. a favore
della ditta Motoplus SRL per la fornitura di cavo frizione, serie ganasce freno complete,
cilindretto freno, cavo gas e pompa freno epr il mezzo APE piaggio comunale, giusto impegno
dell'ufficio finanziario e contabile n.16/2016;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante: “Testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, recante: “Nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il codice dei contratti emanato con D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e successive
modificazioni;

VISTO il vigente Regolamento attuativo del codice dei contratti approvato con d.P.R. 5 ottobre
2010, n. 207 e successive modificazioni e, in particolare, la Parte IV, Titolo V “Acquisizione di
servizi e forniture sotto soglia e in economia”,

VISTO il D.Lvo n.50/2016 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la fattura n.339/2016 della somma di € 344,04 relativa alla fornitura dei pezzi in
oggetto;

D E T E R M I N A

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liqquidare alla Ditta MOTOPLUS SRL la fattura n.339/2016 della somma di € 344,04 IVA
compresa  per la fornitura dei pezzi cavo frizione, serie ganasce freno completa, cilindretto
freno, cavo gas e pompa freno per l'Ape Piaggio Comunale;

Di dare atto che la somma di € 344,04  risulta imputata sull'ex cap. 430 missione 01 programma
3 - bilancio 2016 RR.PP. giusto impegno n.16/2016 dell'ufficio finanziario e contabile;

Di dare mandato all'uffcio ragioneria dell'emissione del relativo mandato di pagamento previa
verifica del DURC alla data di redazione del mandato

Allegati:
Fattura 339/2016 Ditta Motoplus SRL e coord. conto dedicato
DURC Ditta

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 48 del 30-06-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 03-07-2017

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 03-07-2017 al 18-07-2017.
173
Micigliano, li 19-07-2017

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 48 del 30-06-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


